
  

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/377/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Mława  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz  

art. 403 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta 

Mława w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

              Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-25T10:54:44+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




